
 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ПІДГАЄЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ПІДГАЄЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул.В.Стуса, 1, м.Підгайці 48000 

e-mail: pidhaitsi@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21138866 
Н А К А З 

31.05.2022                                         м. Підгайці                                           № 15-у 

Про зарахування учнів до списку  
1-х  класів опорного закладу  
«Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
 
            Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу МОН України від 
16.04.2018р. № 367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», листа МОН України від 16.04.2022 р. № 
1/4202-22 «Щодо зарахування до 1 класу закладів загальної середньої освіти», з 
метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Зарахувати учнями 1-х класів опорного закладу «Підгаєцька ЗОШ 
І-ІІІ ступенів» таких дітей: 
                        
                         1-А класу 

1. Боднарчука Марка Борисовича 
2. Голіят Софію Дмитрівну 
3. Горуца Матвія Руслановича 
4. Грабського Матвія Євгеновича 
5. Дмитріва Захара Олеговича  
6. Жидовського Владислава Назарійовича 
7. Закришку Софію Сергіївну 
8. Камалієву Нелю Миколаївну 
9. Козловського Юрія Романовича 
10. Медицьку Яну Василівну 
11. Пришляк Валерію Володимирівну 
12. Резняк Софію Романівну 
13. Садовського Макара Тарасовича 
14. Сіканович Софію Олегівну 
15. Сурмей Вікторію Назаріївну 
16. Тарас Вікторію Іванівну 
17. Хованець Олександру Віталіївну 



18. Чупровського Матвія Ігоровича 
19. Ядловську Злату Тарасівну 

 

1. Боболю Тетяну Ярославівну 
2. Внук Яну Петрівну 
3. Галія  Назара Володимировича 
4. Гіну Андрія Володимировича 
5. Голоту Софію Андріївну 
6. Григорович Анастасію Петрівну 
7. Залуцького Олександра Михайловича 
8. Колодчин Андріану Андріївну 
9. Кущака Володимира Вікторовича 
10. Мелешенка Дмитра Миколайовича 
11. Мохуна Богдана Романовича 
12. Пелещишин Вероніку Андріївну 
13. Свінціцьку Аліну Святославівну 
14. Свінціцьку Руслану Ігорівну 
15. Свінціцького Андрія Васильовича 
16. Стефанишин Софію Василівну 
17. Тимчишина Дмитра Петровича 
18. Федчишин Андріану Дмитрівну 
19. Федчишин Марію Дмитрівну 
20. Чабан Яну Сергіївну 
21. Штай Роксолану Сергіївну 
22. Яворську  Софію Михайлівну 
                        1-Б класу 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
            2. Секретарю опорного закладу «Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів»   
Мощар Л. Й. занести списки  учнів  до алфавітної книги за відповідною 
літерою. 
            3. Джулинській Г.А., вчителю інформатики опорного закладу, 
оприлюднити даний наказ на сайті опорного закладу.    
            4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                                                                                          Підстава: заяви батьків та медичні довідки  
                                                                                 про стан здоров’я. 
 
 

Директор опорного закладу                                            Галина ТАРАС 

З наказом ознайомлена: 
Любов Мощар  
Галина Джулинська 


